
UCHWAŁA NR 20/871/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 maja 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie akcji oraz na nabycie udziałów w spółce  
z ograniczoną odpowiedzialnością 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) w związku z art. 359 § 1 ustawy  
z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1578, z późn. 
zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na umorzenie 313 (słownie: trzystu trzynastu) sztuk akcji 
zwykłych imiennych serii 11 spółki Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., 
należących do Województwa Kujawsko-Pomorskiego, o wartości nominalnej 10 000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) każda i łącznej wartości nominalnej 3 130 000,00 
zł (słownie: trzy miliony sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 
 

§ 2.  Umorzenie akcji opisanych w § 1 nastąpi za wynagrodzeniem o wartości łącznej 
4 446 459,22 zł (słownie: cztery miliony czterysta czterdzieści sześć tysięcy czterysta 
pięćdziesiąt dziewięć złotych 22/100). 
 

§ 3.  Wyraża się zgodę na nabycie przez Województwo Kujawsko-Pomorskie od 
spółki Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 469 (słownie: czterystu sześćdziesięciu 
dziewięciu) udziałów nieuprzywilejowanych w kapitale zakładowym spółki „Kujawsko-
Pomorski Fundusz Pożyczkowy” sp. z o.o. o wartości nominalnej 1000,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc złotych 00/100) każdy i łącznej wartości nominalnej 469 000,00 zł (słownie: czterysta 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100). 
 

§ 4.  Nabycie udziałów określonych w § 3 nastąpi tytułem pokrycia części 
wynagrodzenia przysługującego Województwu Kujawsko-Pomorskiemu od spółki Toruńska 
Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. za podlegające umorzeniu 313 akcje tej Spółki, opisane 
w § 1. 
 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016  r. poz. 1948,2260 oraz z 2017 r. poz. 730  
i 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2255 i 2260.  


